
UCHWAŁA NR 184/XXXIX/2014 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 13 marca 2014 r. 
 

w sprawie uchylenia Regulaminu Komisji Rewizyjnej  
Rady Miasta Podkowy Leśnej 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 18 a ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Podkowy 

Leśnej uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Uchyla się Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowy Leśnej uchwalony przez 

Radę Miasta Podkowy Leśnej w dniu 4 stycznia 2011 r. wraz ze zmianą do niniejszego 

Regulaminu uchwaloną przez Radę Miasta w dniu 17 grudnia 2013 r.  

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowy Leśnej  

/-/ 
Alina Stencka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 184/XXXIX/2014 

Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 13 marca 2014 r. 
 

w sprawie uchylenia Regulaminu Komisji Rewizyjnej  
Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 4 stycznia 2011 r. wraz ze zmianami 

 

 W dniu 5 marca 2014 r. wpłynął wniosek grupy radnych o uchylenie Regulaminu 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 4 stycznia 2011 r. wraz  

ze zmianami /wniosek w załączeniu/. 

 NaleŜy zgodzić się z uzasadnieniem wniosku, Ŝe Zasady i Tryb Działania Komisji 

Rewizyjnej ustala Załącznik nr 4 do obowiązującego Statutu Miasta Podkowy Leśnej, 

przyjętego uchwałą nr 66/XVIII/2004  Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 20.02.2004 r.  

i bezprzedmiotowym było uchwalenie odrębnego Regulaminu Komisji Rewizyjnej.  

Wszelkie zmiany trybu pracy Komisji Rewizyjnej mogą być dokonane tylko poprzez podjęcie 

przez Radę Miasta uchwały o zmianie zapisów w Statucie Miasta.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowy Leśnej  

/-/ 
Alina Stencka 

 

 

 


